
Semifinale Faenza 85 Junior - Qualifiche Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 97 MANCINI S. - KTM 1:59.036
Miglior T.

1 2:14.503 14:58:54.623

2 2:00.559 15:00:55.182

3 2:28.785 15:03:23.967

4 1:59.036 15:05:23.003

5 2:20.505 15:07:43.508

6 1:59.210 15:09:42.718

7 2:22.996 15:12:05.714

 Po. 2 - # 217 RISPOLI B. - Husqvarna + 01.277
Diff. Primo

1 2:28.148 14:59:10.364

2 2:12.455 15:01:22.819

3 2:40.757 15:04:03.576

4 2:02.829 15:06:06.405

5 2:01.511 15:08:07.916

6 2:32.558 15:10:40.474

7 2:00.313 15:12:40.787

 Po. 3 - # 321 TRAVERSINI A. - KTM + 06.579
Diff. Primo

1 2:22.748 14:59:04.241

2 2:09.729 15:01:13.970

3 2:55.543 15:04:09.513

4 2:07.222 15:06:16.735

5 4:24.541 15:10:41.276

6 2:05.615 15:12:46.891

 Po. 4 - # 12 PERRONE R. - KTM + 07.963
Diff. Primo

1 2:23.287 14:59:10.423

2 3:34.728 15:02:45.151

3 2:11.510 15:04:56.661

4 2:08.164 15:07:04.825

5 2:30.507 15:09:35.332

6 2:06.999 15:11:42.331

 Po. 5 - # 500 ZORIACO F. - KTM + 09.090
Diff. Primo

1 2:27.785 14:59:18.941

2 2:13.192 15:01:32.133

3 2:09.131 15:03:41.264

4 3:13.413 15:06:54.677

5 2:12.015 15:09:06.692

6 2:08.126 15:11:14.818

7 2:51.865 15:14:06.683

 Po. 6 - # 26 LUCCHESI D. - Yamaha + 09.127
Diff. Primo

1 2:26.242 14:59:11.330

2 2:12.348 15:01:23.678

3 2:17.641 15:03:41.319

4 2:09.372 15:05:50.691

5 4:35.830 15:10:26.521

6 2:08.163 15:12:34.684

 Po. 7 - # 39 SALESI R. - Husqvarna + 09.496
Diff. Primo

1 2:27.484 14:59:10.384

2 2:26.462 15:01:36.846

3 2:09.748 15:03:46.594

4 2:08.532 15:05:55.126

5 3:45.994 15:09:41.120

6 2:27.115 15:12:08.235

 Po. 8 - # 122 MOSCA P. - KTM + 09.905
Diff. Primo

1 2:19.538 14:59:01.725

2 2:12.117 15:01:13.842

3 2:19.489 15:03:33.331

4 2:14.540 15:05:47.871

5 3:54.387 15:09:42.258

6 2:08.941 15:11:51.199

 Po. 9 - # 225 LUCCHINI A. - KTM + 10.343
Diff. Primo

1 2:25.149 15:01:19.780

2 2:16.727 15:03:36.507

3 2:12.093 15:05:48.600

4 2:09.379 15:07:57.979

5 2:18.999 15:10:16.978

6 2:09.404 15:12:26.382

 Po. 10 - # 54 DE PAOLA M. - KTM + 11.581
Diff. Primo

1 2:19.260 14:59:00.125

2 2:12.613 15:01:12.738

3 2:12.108 15:03:24.846

4 3:14.243 15:06:39.089

5 2:28.425 15:09:07.514

6 2:12.094 15:11:19.608

7 2:10.617 15:13:30.225

 Po. 11 - # 9 BARTALUCCI F. - Husqvarna + 12.209
Diff. Primo

1 2:37.742 14:59:28.637

2 2:13.669 15:01:42.306

3 2:11.245 15:03:53.551

4 5:06.568 15:09:00.119

5 2:16.056 15:11:16.175

6 2:11.357 15:13:27.532

 Po. 12 - # 5 BALDINO W. - KTM + 12.642
Diff. Primo

1 2:37.635 14:59:30.209

2 2:17.219 15:01:47.428

3 2:31.863 15:04:19.291

4 2:13.557 15:06:32.848

5 2:12.828 15:08:45.676

6 2:11.678 15:10:57.354

7 2:42.157 15:13:39.511

 Po. 13 - # 14 BELLEI F. - KTM + 12.737
Diff. Primo

1 2:28.631 14:59:41.668

2 2:23.874 15:02:05.542

3 2:21.307 15:04:26.849

4 2:14.497 15:06:41.346

5 2:14.099 15:08:55.445

6 2:11.941 15:11:07.386

7 2:11.773 15:13:19.159

 Po. 14 - # 44 ROSIN F. - KTM + 14.061
Diff. Primo

1 2:34.378 14:59:40.457

2 2:23.441 15:02:03.898

3 2:18.786 15:04:22.684

4 2:16.340 15:06:39.024

5 2:22.934 15:09:01.958

6 2:26.526 15:11:28.484

7 2:13.097 15:13:41.581

Fastest lap: 1:59.036 
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 Po. 15 - # 172 DE LUCA A. - KTM + 14.586
Diff. Primo

1 2:47.598 14:59:33.635

2 2:21.224 15:01:54.859

3 2:18.662 15:04:13.521

4 3:29.420 15:07:42.941

5 2:15.986 15:09:58.927

6 2:13.622 15:12:12.549

 Po. 16 - # 297 BARDONE T. - Husqvarna + 15.539
Diff. Primo

1 2:33.194 14:59:36.536

2 2:25.031 15:02:01.567

3 2:20.747 15:04:22.314

4 3:25.615 15:07:47.929

5 2:19.882 15:10:07.811

6 2:14.575 15:12:22.386

 Po. 17 - # 259 PELLOUX E. - Honda + 15.967
Diff. Primo

1 2:29.451 14:59:46.920

2 3:15.368 15:03:02.288

3 2:26.670 15:05:28.958

4 2:17.904 15:07:46.862

5 2:17.459 15:10:04.321

6 2:15.003 15:12:19.324

 Po. 18 - # 28 BORGHI M. - KTM + 17.237
Diff. Primo

1 2:38.466 14:59:48.327

2 2:25.666 15:02:13.993

3 2:17.423 15:04:31.416

4 2:16.273 15:06:47.689

5 2:17.092 15:09:04.781

6 2:18.565 15:11:23.346

7 2:17.527 15:13:40.873

 Po. 19 - # 303 MARCHESIN P. - KTM + 17.560
Diff. Primo

1 2:33.505 14:59:50.627

2 2:25.949 15:02:16.576

3 2:19.698 15:04:36.274

4 2:22.112 15:06:58.386

5 2:16.596 15:09:14.982

6 2:23.618 15:11:38.600

 Po. 20 - # 207 PESUCCI T. - KTM + 17.586
Diff. Primo

1 2:41.324 14:59:30.076

2 2:23.998 15:01:54.074

3 2:23.385 15:04:17.459

4 2:21.134 15:06:38.593

5 2:16.622 15:08:55.215

6 2:36.517 15:11:31.732

7 2:20.031 15:13:51.763

 Po. 21 - # 121 SALVI F. - TM + 17.728
Diff. Primo

1 2:54.687 14:59:55.228

2 2:19.695 15:02:14.923

3 2:17.449 15:04:32.372

4 2:34.110 15:07:06.482

5 2:18.811 15:09:25.293

6 2:16.764 15:11:42.057

 Po. 22 - # 134 CERIANI G. - KTM + 17.733
Diff. Primo

1 2:36.197 14:59:48.800

2 2:31.236 15:02:20.036

3 2:16.769 15:04:36.805

4 2:25.052 15:07:01.857

 Po. 23 - # 38 CHERUBIN F. - KTM + 18.892
Diff. Primo

1 2:35.886 14:59:52.596

2 2:26.567 15:02:19.163

3 2:19.724 15:04:38.887

4 2:20.431 15:06:59.318

5 2:17.928 15:09:17.246

6 2:19.437 15:11:36.683

 Po. 24 - # 313 PELIZZOLI A. - KTM + 19.073
Diff. Primo

1 2:33.011 14:59:34.780

2 2:24.385 15:01:59.165

3 2:22.782 15:04:21.947

4 2:21.263 15:06:43.210

5 2:19.770 15:09:02.980

6 2:18.109 15:11:21.089

7 2:18.710 15:13:39.799

 Po. 25 - # 179 FAGANEL G. - Husqvarna + 22.202
Diff. Primo

1 2:38.480 14:59:46.143

2 2:26.750 15:02:12.893

3 2:22.898 15:04:35.791

4 2:21.588 15:06:57.379

5 2:21.238 15:09:18.617

6 2:22.390 15:11:41.007

 Po. 26 - # 971 POZZONI F. - Kawasaki + 22.681
Diff. Primo

1 2:47.342 14:59:56.903

2 2:53.147 15:02:50.050

3 2:22.482 15:05:12.532

4 2:22.900 15:07:35.432

5 2:23.753 15:09:59.185

6 2:21.717 15:12:20.902

 Po. 27 - # 208 GUERCINI D. - KTM + 23.938
Diff. Primo

1 2:38.248 15:00:01.262

2 2:30.135 15:02:31.397

3 2:38.728 15:05:10.125

4 2:22.974 15:07:33.099

5 2:23.289 15:09:56.388

6 2:47.426 15:12:43.814

 Po. 28 - # 27 SACCOGNA E. - KTM + 26.468
Diff. Primo

1 2:48.577 14:59:56.284

2 2:36.295 15:02:32.579

3 2:31.633 15:05:04.212

4 2:27.192 15:07:31.404

5 2:36.023 15:10:07.427

6 2:25.504 15:12:32.931

 Po. 29 - # 22 RINALDI V. - KTM + 29.827
Diff. Primo

1 2:51.715 15:00:04.580

2 2:36.226 15:02:40.806

3 2:35.630 15:05:16.436

4 2:28.863 15:07:45.299

5 2:44.963 15:10:30.262

6 2:31.862 15:13:02.124

Fastest lap: 1:59.036 
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